
                       ESTADO DA BAHIA 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                       CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2024 

INEX 001/2024 

Contrato Nº 003/2024.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Redenção.  

Contratado: OSSIELIA FRAGA DE OLIVEIRA  

Valor Global: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REIAS) 

Objeto locação de um imóvel localizado à praça do comércio, s/n, centro, nova redenção, para o 
funcionamento de almoxarifado da secretaria de administração deste município. 

Vigência: 04 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

Unidade Orçamentária: 02.05.01‐ Secretaria Municipal de Administração 

Atividade:  04.122.03.2012  Desenvolvimento  e  Manut.  das  Ações  da  Sec.  de 

Administração 

Elemento da Despesa: 3390.36.00 outros serviços de terceiros ‐ pessoa física  

Fonte: 1‐500‐0000 Recursos não Vinculados de Impostos 

 

 

Nova Redenção 04 de janeiro de 2024 

 

 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 

Prefeita 

 

 

 

 

 

 

 



                       ESTADO DA BAHIA 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                       CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023 

 

INEX 002/2024 

Contrato: Nº 004/2024.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Redenção.  

Contratado: Hilda Cardôso da Silva.  

Valor Global: $ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS).  

Objeto: Locação de Imóvel do imóvel localizado na rua José Joaquim Ribeiro 
dos Santos, s/n, centro, Nova Redenção-BA, com a finalidade de dá suporte 
aos policiais militares que atuam no município de Nova Redenção BA.  
Vigência:04 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.  

Unidade Orçamentária: 02.05.01‐ Secretaria Municipal de Administração 

Atividade:  04.122.03.2012  Desenvolvimento  e  Manut.  das  Ações  da  Sec.  de 

Administração 

Elemento da Despesa: 3390.36.00 outros serviços de terceiros ‐ pessoa física  

Fonte: 1‐500‐0000 Recursos não Vinculados de Impostos 

 

Nova Redenção-BA, 04 de janeiro de 2024. 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 

Prefeita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       ESTADO DA BAHIA 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                       CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2023 

INEX 004/2024 

Contrato Nº 006/2024.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Redenção.  

Contratado: Maria das Graças dos Anjos Teles 

Valor Global: R$ 16.944,00(DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS ) 

Objeto: Locação de um imóvel localizado na rua 2 julho, s/n, centro, nova 
redenção, tem a finalidade de funcionamento dos trabalhos dos correios deste 
município. 

Vigência: 04 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.  

Unidade Orçamentária: 02.05.01‐ Secretaria Municipal de Administração 

Atividade:  04.122.03.2012  Desenvolvimento  e  Manut.  das  Ações  da  Sec.  de 

Administração 

Elemento da Despesa: 3390.36.00 outros serviços de terceiros ‐ pessoa física  

Fonte: 1‐500‐0000 Recursos não Vinculados de Impostos 

 

 

Nova Redenção-Ba, 04 de janeiro de 2024  

 

 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 

Prefeita 

 

 

 

 

 

 



                       ESTADO DA BAHIA 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                       CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024 

INEX 005/2024 

CONTRATO Nº 007/2024.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Redenção. 

 Contratado: GISELE LEITE PEREIRA. 

 Valor Global: R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais) 

 Objeto: Locação de Imóvel localizado a Av. Andaraí para o funcionamento de um ponto de 

atendimento  do  tribunal  regional  eleitoral  atendendo  as  necessidades  da  secretaria  de 

administração deste município.  

Dotações orçamentárias 

 Vigência: 04 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

Unidade Orçamentária: 02.05.01‐ Secretaria Municipal de Administração 

Atividade: 04.122.03.2012 Desenvolvimento e Manut. das Ações da Sec. de Administração 

Elemento da Despesa: 3390.36.00 outros serviços de terceiros ‐ pessoa física  

Fonte: 1‐500‐0000 Recursos não Vinculados de Impostos 

 

Nova Redenção‐BA 04 de janeiro de 2024 

 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita  Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       ESTADO DA BAHIA 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                       CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024 

INEX 006/2024 

CONTRATO Nº 008/2024. 

 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO.  

Contratado: ADENILTON SÁ TELES RIBEIRO.  
Valor  Global: R$ 48.255,96 (quarenta e oito mil e duzentos e cinquenta e 
cinco reais e trinta e três centavos)  

OBJETO:  LOCAÇÃO DE  IMÓVEL  LOCALIZADO NA AV ACM PARA O  FUNCIONAMENTO 

DA  ESCOLA  MUNICIPAL  JARDIM  ENCANTADO  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.  

Unidade Orçamentária: 02.08.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Atividade: 12.368.06.2022 MANUT. DAS AÇÕES DO PROG. SALÁRIO EDUCAÇÃO 
Elemento da Despesa: 3390.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FUSÍCA  
Fonte: 1-550-0000  
 
Unidade Orçamentária: 02.08.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Atividade: 12.122.06 .2024  DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Elemento da Despesa: 3390.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FUSÍCA 
Fonte: 1 – 500-1001 
Vigência: 04 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024 

 

Nova Redenção ‐ BA, 04 de janeiro de 2024. 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita  Municipal 

 

 

 

 

 

 

 



                       ESTADO DA BAHIA 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                       CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2024 

INEX 008/2024 

Contrato Nº 010/2024. 

 Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Redenção. 

 Contratado: ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS. 
 Valor Global: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

 Objeto:  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  LOCALIZADO  NO  POVOADO  DA  PERUCA  PARA 

ARMAZENAMENTO  DE  LIXO  DOMÉSTICA,  ATÉ  A  COLETA  EM  DIAS  SELETIVO, 

ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E 

SERVIÇOS URBANOS DESTE MUNICÍPIO. 

Dotação Orçamentaria 

Unidade: 02.12.01  SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS  

Atividade: 15.452.14 .2074  MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE LIMPEZA PÚBLICA 

Elemento: 3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros ‐ Pessoa Física 
Fonte: 1‐500‐0000 ‐ Recursos não Vinculados de Impostos 
 

Vigência: 05 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024 

 

Nova redenção – BA, 05 de janeiro de 2024. 

    

                                 

 

                                        GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 

                                                                      Prefeita  Municipal 

 

 

 

 

 


		2024-01-31T16:58:08-0300




